総社市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年９月９日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第４８号

総社市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例施行規則の一部を改正する規則

 総社市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例施行規則（平成１７年総社市規則第１０８号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第７条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号の２（第７条の２関係）

 （別紙のとおり）

様式第２号（第７条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２号の２（第７条の２関係）

 （別紙のとおり）

様式第４号（第８条関係）

 （別紙のとおり）

様式第６号（第１０条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第７条関係） 略

様式第１号の２（第７条の２関係） 略

様式第２号（第７条関係） 略

様式第２号の２（第７条の２関係） 略

様式第４号（第８条関係） 略

様式第６号（第１０条関係） 略

改 正 後 改 正 前

様式第７号（第１３条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１０号（第２２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第７号（第１３条関係） 略

様式第１０号（第２２条関係） 略

   附 則

この規則は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第７条関係）

年  月  日

総社市長      様

申請者 住所

氏名

一般廃棄物処理業許可（変更）申請書

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項（第７条の２第１項）の規定により，

一般廃棄物処理業の許可（変更）を受けたいので，総社市廃棄物の減量及び適正処理等に

関する条例施行規則第７条第１項の規定により申請します。

事業の範囲

一般廃棄物の種類

収集運搬区域

事務所の所在地

車庫の所在地

収集運搬車両の種類及び台数

洗車施設の所在地

積替施設の有無

及び積替施設の所在地

有 ・ 無

収集，運搬及び処分の方法

収集（予定）件数及び月当たり

収集（予定）量

従業員数

取扱料金及び徴収方法

添付書類 ①法人：定款及び登記簿謄本，役員全員の身分証明書

     ②個人：代表者の住民票（本人記載）及び身分証明書

     ③決算報告書  ④従業員名簿  ⑤収集車両名簿  ⑥車庫の所在地及び付

近見取図

     ⑦車庫の平面図及び構造  ⑧収集車両洗車設備の所在地及び付近見取図

     ⑨収集車両洗車設備状況書 ⑩積替施設の所在地及び付近見取図

     ⑪積替施設の平面図及び構造  ⑫資金計画書  ⑬決算書  ⑭納税証明書

     ⑮誓約書  ⑯廃棄物処理に係る許可事業一覧表 ⑰講習会終了証明書の写し

様式第１号の２（第７条の２関係）

年  月  日

 総社市長      様

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

一 般 廃 棄 物 処 理 業 変 更 届 出 書

 一般廃棄物処理業に係る次の事項について変更したので，総社市廃棄物の減量及び適正

処理等に関する条例施行規則第７条の２の規定により届け出ます。

変更の内容

変 更 前

変 更 後

変 更 日       年  月  日

備 考

備考 変更後の内容を証する書類を添付すること。

様式第２号（第７条関係）

年  月  日

 総社市長      様

申請者  住 所

氏 名

浄化槽清掃業許可（変更）申請書

 浄化槽法第３５条第１項（第３７条）の規定により，浄化槽清掃業の許可（変更）を受

けたいので，総社市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例施行規則第７条第２項の規

定により申請します。

申請者の住所，氏名及び

生年月日（法人にあって

は，その名称，所在地及

び代表者氏名）

事 業 者 の 所 在 地

汚 泥 の 処 分 の 場 所

主 な 作 業 用 具 の

種 類 及 び 数 量

従 業 員 の 数 人

収 集 ， 運 搬 の 方 法

及 び 作 業 計 画

作業区域，受持戸数

及び１日の作業能力

取扱料金及び徴収方法

 備 考 １ 法人にあっては定款の写し又は寄附行為及び登記簿謄本を，個人にあって

はその住民票の写しを添付のこと。

     ２ 各欄に記入できないときは，別紙に記載添付のこと。

     ３ 浄化槽清掃業にあっては，料金等に関する営業規程を添付のこと。

     ４ 環境省関係浄化槽法施行規則第１０条第２項第３号及び第４号に規定する

書類を添付のこと。

様式第２号の２（第７条の２関係）

年  月  日

 総社市長      様

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

浄 化 槽 清 掃 業 変 更 届 出 書

 浄化槽清掃業に係る次の事項について変更したので，総社市廃棄物の減量及び適正処理

等に関する条例施行規則第７条の２の規定により届け出ます。

変更の内容

変 更 前

変 更 後

変 更 日       年  月  日

備 考

備考 変更後の内容を証する書類を添付すること。

様式第４号（第８条関係）

  年  月  日

 総社市長      様

住所

届出人

氏名

廃 （ 休 ） 業 届

  次のとおり

一般廃棄物処理業

浄 化 槽 清 掃 業

を廃（休）業したいので，総社市廃棄物の減量及び

 適正処理等に関する条例施行規則第８条の規定により届け出ます。

事 業 の 範 囲

廃 （ 休 ） 業 区 域

廃業年月日（休業期間）

そ の 他

様式第６号（第１０条関係）

  年  月  日

 総社市長      様

住所

請求者

氏名

許 可 証 等 再 交 付 申 請 書

 総社市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例施行規則第１０条の規定により，次の

とおり再交付を申請します。

 １ 許可証の種類

 ２ 亡失（損傷）年月日及びその理由

様式第７号（第１３条関係）

  年  月  日

 総社市長      様

住所

氏名

一 般 廃 棄 物 処 理 状 況 報 告 書

 総社市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例施行規則第１３条の規定により，

月分の一般廃棄物の処理状況を次のとおり報告します。

一般廃棄物の種類

作 業 日 数

作 業 延 人 員 人

作 業 件 数 件

一般廃棄物の数量

し尿（し尿券の枚数）      枚        kl

ごみ（運 搬 台 数）      台        kg

処 分 の 場 所

様式第１０号（第２２条関係）

年  月  日

 総社市長      様

住所

申請者

氏名

廃棄物処理手数料減免申請書

 次のとおり廃棄物処理手数料の減免について総社市廃棄物の減量及び適正処理等に関す

る条例施行規則第２２条の規定により申請します。

廃棄物の種類及び数量

減免を申請する理由

そ の 他

注 申請書記載事項に変更があったときは，速やかに総社市長へ通知してください。